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Podsumowanie roku minionego i nakreślenie planów na kolejny, a także podziękowanie
jednostkom i osobom współpracującym - to cel tradycyjnych noworocznych spotkań
organizowanych przez lokalne samorządy. W piątek, 11 stycznia takie spotkanie
zgromadziło w Karczmie Łabędź w Nowej Wsi pod Iławą przedstawicieli samorządu Gminy
Iława i licznych gości.

Spotkanie rozpoczęło się tuż po godzinie 14:00, gdy wszystkich przybyłych gości powitał gospodarz
spotkania, Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński. Na zaproszenie gminnego samorządu na
noworoczne spotkanie odpowiedzieli m.in. Elżbieta Gelert- posłanka na Sejm RP, Piotr Cieśliński -
poseł na Sejm RP, Sławomir Sadowski -  wicewojewoda warmińsko-mazurski, Gustaw Marek Brzezin
- marszałek województwa warmińsko-mazurskiego, Bernadeta Hordejuk - przewodnicząca sejmiku
województwa warmińsko-mazurskiego. Wśród obecnych byli również przedstawiciele innych
lokalnych samorządów, w tym Starosta Iławski Bartosz Bielawski, Wicestarosta Iławski Marek
Polański, Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski, Burmistrz Kisielic Rafał Ryszczuk, Zastępca
Burmistrza Susza Zdzisław Zdzichowski. Nie zabrakło też radnych, sołtysów, dyrektorów i



kierowników samorządowych jednostek podległych oraz innych instytucji publicznych, służb
mundurowych, duchowieństwa.

Po powitaniu przybyłych gości wójt Harmaciński dokonał podsumowania minionego, 2018 roku.
Rozpoczął od kwestii tzw. miękkich. "Człowiek jest najważniejszy"- to hasło, które przyświecało tej
części dokonanej przez niego prezentacji. 

- Ten czynnik społeczny jest dla nas bardzo ważny - podkreślił Krzysztof
Harmaciński, przybliżając zgromadzonym kwestie gminnej polityki w zakresie edukacji,
pomocy i integracji społecznej, aktywności kół gospodyń wiejskich, czy uroczystości i
imprez kulturalnych oraz sportowych.

Nie mniej miejsca poświęcono podsumowaniu minionego roku pod względem inwestycji tzw.
twardych, w infrastrukturę drogową, rekreacyjną, turystyczną i społeczną gminy. Wójt Krzysztof
Harmaciński wspomniał też o najważniejszych przedsięwzięciach zaplanowanych do realizacji w roku
2019. Więcej o szczegółach w tym zakresie można dowiedzieć się, oglądając gminną prezentację,
załączoną do tego artykułu.

Nie zabrakło podziękowań dla osób, które w 2018 roku współpracowały z samorządem Gminy Iława
szczególnie owocnie. Specjalne statuetki z rąk wójta Krzysztofa Harmacińskiego powędrowały do
Gustawa Marka Brzezina, Sławomira Sadowskiego oraz Grażyny Kluge.

- W nowym, 2019 roku wyzwaniem będzie dla nas utrzymanie wysokiego poziomu
rozwoju gminy. Liczę, że razem sprostamy temu wyzwaniu - podsumował wójt, po
czym przekazał zgromadzonym noworoczne życzenia: zdrowia, życzliwości, samych
dobrych dni.

Głos zabrał też Przewodniczący Rady Gminy Iława Roman Piotrkowski, a następnie liczni goście,
przekazując gratulacje dotyczące gminnych sukcesów w roku minionym oraz życzenia na przyszłość.
Na koniec części oficjalnej symboliczną lampką szampana wzniesiono toast za pomyślność gminy
Iława i jej mieszkańców w 2019 roku.

Noworoczne spotkanie Gminy Iława.
Karczma Łabędź w Nowej Wsi, 11 stycznia 2019 r.
Zdjęcia, Info Iława; prezentacja: Gmina Iława.
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